
0 Gepro ED
EuroOil 001608

DODATEK C. 1 (37562/1) К 
SERVISNÍ SMLOUVĚ č. 37562

uzavřená podle ust. § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník11)

1. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL:

CEPRO, a.s.
sídlo:
IČ: / DIČ: 
bankovní spojení: 
sp.zn.: 
zastoupen:

Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
60193531/ CZ60193531 
Komerční banka, a.s. , č.ú.: 11902931/0100 
В 2341 vedená u Městského soudu v Praze 
Mgr. Janem Duspěvou - předsedou představenstva a 

Ing. Ladislavem Staňkem - členem představenstva

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Pavel Ševčík, tel: 221 968 247, Davel.sevcik@ceproas.cz 

Zástupce ve věcech technických oprávněný jednat v rámci uzavřené smlouvy:
za sklad Loukov: Ing. Stanislav Holomek, velitel jednotky PO skladu Loukov tel/fax: 724365572/573 301 216,
stanislav.holomek@ceoroas.cz
za sklad Hněvice: Miloslav Hovorka, velitel jednotky PO skladu, tel: 416 821 347, miloslav.hovorka@ceDroas.cz 

(dále jen „Objednatel)

ZHOTOVITEL:

FASS, s.r.o.
sídlo:
kontaktní adresa: 
IČ: / DIČ: 
bankovní spojení: 
sp.zn.: 
zastoupen:

Čiklova 1135/23, Nusle, 140 00 Praha 4 
Kladenská 209, 273 43 Buštěhrad 
45808163/ CZ45808163 
ČSOB, a.s., č.ú.: 108424585/0300 
C 12220 vedená u Městského soudu v Praze 
Ing. Františkem Markem, jednatelem společnosti

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. František Marek 
Zástupce ve věcech technických: Rudolf Zuman

(dále jen „Zhotoviteť)

Objednatel a Zhotovitel (společně smluvní strany či každý jako smluvní strana) se níže uvedeného dne, měsíce a 
roku dohodly na uzavření Dodatku v následujícím znění:

I. ÚVODNÍ ustanoveni

Dne 4. 11. 2014 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Servisní smlouvu, evid č. Objednatele 37562 (dále též jen 
„Smlouva11). Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele к provádění pravidelného servisu a odstraňování 
zjištěných závad, souvisejících s provozem samočinného hasicího zařízení - plynového hasicího zařízení (dále jen 
„SSHZ-GHZ" na objektech:

S0.221, S0.222, SO.231, S0.232, S0.233, S0.234, S0.235 v ČEPRO, a. s. skladu Hněvice; 

SO. 231, S0.232, SO.233,SO.234, S0.235, S0.237, SO. 221 v ČEPRO, a. s. skladu Loukov

001608

mailto:Davel.sevcik@ceproas.cz
mailto:stanislav.holomek@ceoroas.cz
mailto:miloslav.hovorka@ceDroas.cz


v
•о

Účelem této smlouvy je zajistit nerušený a řádný plynulý provoz SHZ v souladu s platnými právními a technickými 
předpisy a pravidly. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilým subjektem ke všem činnostem, jež se 
zavazuje na základě této smlouvy vykonávat. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem plnění a že má 
к dispozici veškeré doklady a podklady potřebné к řádnému plnění této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje na základě této Servisní smlouvy provádět v souladu a dle platných právních, technických 
předpisů, norem, postupů, pravidel, provozních předpisů, návodů plynového hasicího zařízení (dále jen „GHZ") a 
přílohy č. 2:

2.1 pravidelné (plánované) kontroly provozuschopnosti a servisní prohlídky požárně bezpečnostního zařízení 
(PBZ) dle vyhl. MV ČR č. 246/2001 Sb. a dle harmonogramu uvedeného v příloze tohoto dodatku., to vše po

vzájemném odsouhlasení cen (výměny vadných dílů nebo součástek);
2.2 servisní zásahy, které mohou být vyvolány nenadálými událostmi na zařízeních GHZ. Úhrada za tyto zásahy 

proběhne na základě odsouhlaseného cenového návrhu objednatelem;
2.3 - dodávky a montáž náhradních dílů a potřebného materiálu na opravy GHZ, to vše po vzájemném 

odsouhlasení cen;
2.4 zajištění pravidelného školení obsluhy zařízení GHZ 1 x ročně;
2.5 zajištění nepravidelného školení obsluhy při obměně personálu v rámci sjednané roční smluvní ceny.

II. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku je dohoda smluvních stran na změně čl. 2 Smlouvy, čl. 6 Smlouvy a Přílohy č. 1 
Smlouvy a Přílohy č. 2 Smlouvy tak jak je ujednáno níže:

Znění čl. 2 Smlouvy se doplňuje takto:

„ 2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.6 Zajištění pravidelných revizí vyhrazených tlakových zařízení dle vyhlášky ČUBP a ČBÚ18/79 Sb.
2.7 Zajištění pravidelných revizí vyhrazených plynových zařízení dle vyhlášky ČUBP a ČBÚ 21/79 Sb.

Znění čl. 6 Smlouvy - „SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE" ve znění čl. 6.2 Smlouvy se mění takto:

Za sklad Hněvice:
Jaroslav Platil, vedoucí skladu Hněvice tel.: 416 821 224, iaroslav.Dlatil@ceDroas.cz 
Josef Plíšek, vedoucí údržby skladu Hněvice tel.: 416 821 467, iosef.Dlisek@ceDroas.cz 
Miloslav Hovorka, velitel jednotky PO skladu, tel.: 416 821 347, miloslav.hovorka@ceDroas.cz

Příloha č. 1 Smlouvy se doplňuje takto:

- sklad Loukov: Provedení pravidelných vnitřních revizí (5 let), tlakových zkoušek (10 let) nebo tlakových 
zkoušek (po 10-ti letech v případě vypuštění hasiva) a kontrola těsnosti s ÚTT ve smyslu ČSN 69 0012 
Tlakové nádoby stabilní - Provozní pravidla a odborného a závazného stanoviska TIČR č.j. 11/1921- 
T6/2015, ze dne 22. 5. 2015.

2

mailto:iaroslav.Dlatil@ceDroas.cz
mailto:iosef.Dlisek@ceDroas.cz
mailto:miloslav.hovorka@ceDroas.cz


4
v

sklad Hněvice: Provedení pravidelných vnitřních revizí (5 let), tlakových zkoušek (10 let), nebo tlakových 
zkoušek (po 10-ti letech v případě vypuštění hasiva) a kontrola těsnosti s ÚTT ve smyslu ČSN 69 0012 
Tlakové nádoby stabilní - Provozní pravidla a odborného a závazného stanoviska TlCR č.j. 11/1921- 
T6/2015, ze dne 22. 5. 2015.

Pol.č. Pozn. popis jednotka Cena/jedn. Počet
jedn.

I.
VR
FASS, 5 

let

3 Doprava do ČEPRO, a.s. a zpět 
FASS Dodávka 1 km 11 120 1 320

4 Ubytování Běžně 2 prac. 1 Ks 1 000 5 5 000
10 Manip.TN nad 50 kg Běžně 2-3 prac. 1 ks 50 144 7 200
12 Vnitř.rev.TN s ÚTT - 5 let 2 prac. 1 ks 1 000 144 144 000
18 Ztráta času Běžně 2 prac. 1 hod. 750 8 6 000
19 Zprac. zprávy 1 prac. 1 hod. 750 16 12 000

Sleva 5% 8 776
Celkem 166 744

Příloha č. 2 Smlouvy se doplňuje takto:

Vyhrazená tlaková zařízení podle vyhl. ČÚBP a ČBÚ č.18/1979 Sb.

Provedení provozní revize dle čl. 91, ČSN 690012,1 x ročně 3.900,- Kč/ strojovna

Provedení školení pracovníka zodpovědného za bezpečný a hospodárný provoz vyhrazených tlakových zařízení 
podle II. Povinnosti provozovatelů, čl.4, ČSN 690012,1 x za 3 roky, včetně certifikace 750,- Kč / os.

Provedení školení obsluh nádob vyhrazených tlakových zařízení podle III. Obsluha nádob ČSN 690012, 1 x za 3 
roky včetně certifikace 750,- Kč / os.

3



Vyhrazená plynová zařízení (VRZ) podle vyhl. ČUBP a ČBÚ č.21/1979 Sb.

Provedení školení pracovníka obsluhy zodpovědného za bezpečný a spolehlivý provoz VPZ podle ČSN 386405, I. 
- čl.8 -1 x za 3 roky včetně certifikace 750,- Kč / os.

Provedení školení obsluhy vyhrazených plynových zařízení podle ČSN 386405I. čl.7 - 1 x za 3 roky včetně 
certifikace 750,- Kč / os.

Provedení Provozní revize podle vyhl. ČÚBP č. 85/1978 § 4 a 7, včetně rozvodů 1 x za 3 roky, s vypracováním 
revizní zprávy, bez dopravy a ubytování 3.950,- Kč/ strojovna

Cena za dopravu a další:

1 km - nákladní vozidlo bez zdvihací plošiny 
1 km - nákladní vozidlo se zdvihací plošinou 
práce po 17,00 hod. a v SN

15 Kč / km 
20 Kč / km 
+ 50 %

práce ve svátek + 100% „

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě (2) 
vyhotovení.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená změnou provedenou tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn a 
vztahují se i na předmět tohoto Dodatku.


